
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.402.099/0001-65 DUNS®: 942667116
Razão Social: PRESTAMED HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: PRESTAMED
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/11/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 17/08/2025 Automática
FGTS 22/03/2025 Automática
Trabalhista Validade: 20/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/03/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 14/03/2025 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 16:40 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: PRESTAMED HOSPITALAR LTDA

CPF/CNPJ: 20.402.099/0001-65

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:40:52 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: bMUCIajDEN8S6wxHR1I6

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MICHELLY SANTIAGO FERREIRA

CPF/CNPJ: 703.893.651-49

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:41:39 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: lKO9xkj98L5yIZ8YQaRV

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
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http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
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24/03/2025
CONFORME O EDITAL

ITEM MARCA QUANT. VALOR UNID. VALOR TOTAL

6 DFL 10  R$              156,00  R$                 1.560,00 

7 DFL 50 113,00R$               5.650,00R$               

7.210,00R$      

DESCRIÇÃO

ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAÍNA 2% 
CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM 
EPINEFRINA. EMBALAGEM COM 50 TUBETES DE 
CRISTAL COM 1,8ML CADA. CADA ML DA 
SOLUÇÃO INJETÁVEL DE 1:100.000 COTÉM: 
CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 20,0 M, 
EPINEFRINA BASE 10,0 ug, EXCIPIENTES q.s.q 
1,0 ML EXCIPICIENTES: BISSULFATO DE SÓDIO, 
CLORETO DE SÓDIO E ÁGUA PARA INJEÇÃ. 
SEGESTÃO DE MARCA: ALPHACAÍNE DFL. 

Declaramos que os preços consignados nesta proposta, abrangem
todas as despesas com equipamentos, transportes, leis

sociais, seguros, todos os tributos incidentes e demais encargos, enfim,
todos os custos diretos e indiretos

necessários para fornecimento dos produtos citados no objeto.
*Declaramos que nos valores propostos estarão inclusos todos os

custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas,
tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou

indiretamente na execução do objeto.
*Declaramos estar cientes das condições do Edital, minuta de Contrato

e do Termo de Referência e estar em pleno e
total acordo com todas as disposições neles contidas.

*Declaramos que temos condições de atender as disposições editalícias
quanto aos quantitativos, ao prazo e condições

de fornecimento dos produtos por nós apresentado em nossa
proposta.

*Declara ainda estar ciente de que a comunicação para assinatura do
respectivo Contrato ocorrerá nos termo

TOTAL DA PROPOSTA 

ANESTÉSICO LOCAL ARTICAÍNA 4% - TUBETE 
COM 1,8ML DE CLORIDRATO DE ARTICAÍNA 4% 
(40MG/ML) EM ASSOCIAÇÃO COM EPINEFRINA 
(EQUIVALENTE A 1:200.000) CX COM 50 
TUBETES

PROPOSTA

Data PROPOSTA Observação:

Iformações Cliente:

Nome Razão

Municipio/UF

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO/PR

Condição de Pagto: VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

MARMELEIRO/PR

PRESTAMED 
HOSPITALAR 
LTDA:2040209
9000165

Assinado de forma 
digital por PRESTAMED 
HOSPITALAR 
LTDA:20402099000165 
Dados: 2025.03.24 
11:25:37 -03'00'
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Valor da certidão..................:

Valor da Taxa Judiciária...........:18,29

Total..............................:R$73,37

Data Receita.......................:23/01/2025

Taxa Judiciária recolhida através da Guia de número: 728877455

                               Quaisquer distribuições de ações cíveis em geral, 

especialmente ações de Execução Patrimonial, Falência e Concordata, até a presente 
data.

                               CERTIFICA mais que a presente certidão abrange todas as 
Comarcas do Estado de Goiás.

                               NADA MAIS. Era tudo o que foi pedido para certificar, 
do que se reporta e dá fé.
                               Dada e passada nesta Cidade e Comarca de Goiânia, 
Capital do Estado de Goiás aos vinte e tres dias do mês de janeiro do ano de dois mil  

e vinte e cinco (23/01/2025).

Identificação:

Requerente   :

CPF/CGC      :

Domicílio    :

PRESTAMED HOSPITALAR LTDA

20.402.099/0001-65

APARECIDA DE GOIANIA - GO

                               CERTIFICA a requerimento verbal da parte interessada que, 

revendo nesta serventia o seu banco de dados informatizado, os livros, fichas, papéis e 
demais assentamentos e também os sistemas e dados do Poder Judiciário Estadual, 

verificou dos mesmos INEXISTIR, em ANDAMENTO, CONTRA:

PESSOA JURIDICA

40000257288774550486

Cartório Distribuidor Cível
Bel. Luis Silva

Escrivão

CERTIDÃO NEGATIVA ESTADUAL

23
 d

e 
ja

n
ei

ro
 d

e 
20

25

Profissão    :

55,08

Assinado digitalmente por: LUIS SILVA, ESCRIVÃO, em 23/01/2025 às 10:12:56
Para validar este documento informe o código 4000 0257 2887 7455 0486 no endereço http://cdcivel.com.br/validar-certidao
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24/01/2024, 07:51 about:blank
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
20.402.099/0001-65
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
06/06/2014

 
NOME EMPRESARIAL
PRESTAMED HOSPITALAR LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
PRESTAMED

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV SENADOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA

NÚMERO
SN

COMPLEMENTO
QUADRA28 LOTE 01 SALA 02

 
CEP
74.935-830

BAIRRO/DISTRITO
ILDA

MUNICÍPIO
APARECIDA DE GOIANIA

UF
GO

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
PRESTAMEDHOSPITALAR@GMAIL.COM

TELEFONE
(62) 3204-0730

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
06/06/2014

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 24/01/2024 às 07:50:16 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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Secretaria da Economia do Estado de Goiás
Consulta Pública ao Cadastro de Contribuintes

CNPJ
20.402.099/0001-65

Inscrição Estadual
10.602.511-2

Cadastro Atualizado em
29/03/2023 15:05:34

Nome Empresarial
PRESTAMED HOSPITALAR LTDA

Contribuinte?
Sim

Nome Fantasia
PRESTAMED

Endereço Estabelecimento
AVENIDA  SENADOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, nº SN, Qd. 28, Lt. 01, SALA 02, ILDA - APARECIDA DE GOIANIA GO, CEP:
74.935-830

Atividade Econômica

     Atividade Principal
4644301 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

     Atividade Secundária
4645103 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
4649408 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
4646001 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
4645101 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
4664800 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e peças

Informações Complementares

Unidade Auxiliar:
UNIDADE PRODUTIVA

Condição de Uso:
---

Data Final de Contrato:
---

Regime de Apuração:
Micro EPP/Simples Nacional

Situação Cadastral Vigente:
Ativo - HABILITADO

Data desta Situação Cadastral:
12/06/2014

Data de Cadastramento:
12/06/2014

Operações com NF-E:
Habilitado

Observações
Os dados acima são baseados em informações fornecidas pelo contribuinte, estando sujeitos a posterior confirmação pelo FISCO.
A data da situação cadastral refere-se à data da última atualização dessa situação.

Data da Consulta
20/01/2025 11:15:25
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA
MUNICIPAL

PRESTAMED HOSPITALAR EIRELISUJEITO PASSIVO:

20402099000165CPF/CNPJ:

CERTIDÃO NÚMERO 2293328

DADOS DO CONTRIBUINTE:

AVENIDA SENADOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA Qd. 028 Lt.0001 SALA 02, BAIRRO ILDA,
APARECIDA DE GOIANIA / GO, CEP 74935830

ENDEREÇO:

0INSCRIÇÃO MUNICIPAL:

CERTIDÃO E FUNDAMENTO

               Certifica-se, nos termos dos artigos 367 e 368 da Lei Complementar Municipal nº 046/2011,
para os fins de direito, que o sujeito passivo não possui pendência em seu nome e/ou imóvel acima
citado, de natureza tributária perante a Fazenda Pública Municipal, relativos aos tributos administrados
pela APARECIDA DE GOIÂNIA - GOIÁS, até a presente

               Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal lançar e cobrar quaisquer dívidas
tributárias de responsabilidade do sujeito passivo acima epigrafado, que vierem a ser apuradas e
constituídas.

                Finalidade:

SEGURANÇA:

VALIDADE ATÉ: Domingo 13 Abril 2025.

EMITIDA: Sexta-feira 14 Março 2025 às 01:45:47

Código de Validação: 129212293328

Certidão emitida gratuitamente.
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A validade deste documento fica condicionada à verificação de sua autenticidade
no portal :www.aparecida.go.gov.br e/ou através do QRCode

QRCode

IMPRESSÃO: 14/03/2025 - 13:45:47 - $SE****OSONLINE*

1.4 - D.T.A.J - 25/04/2013

PÁGINA 1 / 1
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: PRESTAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 20.402.099/0001-65 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:55:10 do dia 20/12/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 18/06/2025.
Código de controle da certidão: F1D3.BF07.0346.5FBF
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 20.402.099/0001-65
Razão

Social: PRESTAMED HOSPITALAR EIRELI

Endereço: AV SENADOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA SN QD 28 LT 01 / ILDA /
APARECIDA DE GOIANIA / GO / 74935-830

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:12/03/2025 a 10/04/2025

Certificação Número: 2025031218312185351594

Informação obtida em 24/03/2025 09:48:19

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

24/03/2025, 09:48 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: PRESTAMED HOSPITALAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 20.402.099/0001-65
Certidão nº: 3491881/2025
Expedição: 20/01/2025, às 11:11:38
Validade: 19/07/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que PRESTAMED HOSPITALAR LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 20.402.099/0001-65, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br

909



Consultas  /  Funcionamento de Empresa Nacional  /  Resultado  /  Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

PRESTAMED HOSPITALAR LTDA

CNPJ

20.402.099/0001-65

Nome Fantasia

PRESTAMED

Endereço na Internet SAC

Endereço Completo

AV. SENADOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA S/N, QD. 28, LT. 01,
SALA 02 - BAIRRO ILDA CEP: 74.935-830

Cidade/UF

APARECIDA DE GOIÂNIA/GO

Responsável Técnico
LUBIA PRIMO SILVA

Responsável Legal
MICHELLY SANTIAGO
FERREIRA

Dados do Cadastro

Nº da Autorização
1.24958-0

Data da Autorização
01/02/2021

Situação

Ativa

Nº do Processo

25351.896104/2021-98

Autorização

Medicamento

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado

Atividades / Classes

Armazenar
Medicamento

Distribuir
Medicamento

Expedir
Medicamento
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Voltar

Dados de Inspeção

Nenhum registro encontrado
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Ministério da Saúde
Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Formulário Eletrônico

Transação Nº: 3505252024
Data da Transação: 09/04/2024 09:43

Dados do Peticionamento
Empresa: PRESTAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 20.402.099/0001-65
Assunto: 70881 - AE - ALTERAÇÃO - RESPONSÁVEL TÉCNICO (AUTOMÁTICO)
Fato Gerador: 3824
Porte da Empresa: GRANDE - GRUPO I
Valor da Taxa: R$ 0,00

Dados do Documento
Protocolo: 20240000000402212
Tipo de Documento: Petição
Expediente: 0443668248
Processo: 25351961493202130

Fundamentação Legal
Portaria MS nº 344/98, RDC nº 16/2014, RDC nº 275/2019

Anexos

1 - Cópia digitalizada do documento de regularidade técnica atualizado e emitido pelo respectivo Conselho de
Classe profissional

CRT PRESTAMED 31.03.2025.pdf ( 112 KB )

Responsável pela Transação na Internet
Tipo do responsável: Pessoa Física
Nome: MICHELLY SANTIAGO FERREIRA
Número do CPF: 703.893.651-49

Autorização
Identificação da Autorização 1251639 - AE

Responsáveis Anteriores
CPF Nome

073.238.125-85 Shirles Daiane Santos Oliveira

Responsáveis Atualizados
CPF Nome

036.193.521-86 LUBIA PRIMO SILVA

Todas as pessoas físicas e jurídicas que se encontrem sujeitas ao regime de vigilância sanitária alcançados pela esfera
de competência da Anvisa devem pagar a taxa de fiscalização de vigilância sanitária, excetuando-se os casos de
isenção previstos em lei. Esta taxa é um tributo instituído pela Lei nº 9.782/1999, estipulada conforme o Fato Gerador a
que esteja relacionada. O seu recolhimento é regulamentado pela RDC º 222/2006 e alterações. Além do Decreto n.
10.494/2020 o qual instituiu o PagTesouro como plataforma digital para pagamento e recolhimento de valores à Conta
Única do Tesouro Nacional. A protocolização das petições está condicionada ao seu recolhimento
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Ministério da Saúde
Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Formulário Eletrônico

Transação Nº: 3504732024
Data da Transação: 09/04/2024 09:31

Dados do Peticionamento
Empresa: PRESTAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 20.402.099/0001-65

Assunto: 70882 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E/OU INSUMOS FARMACÊUTICOS -
RESPONSÁVEL TÉCNICO (AUTOMÁTICO)

Fato Gerador: 3824
Porte da Empresa: GRANDE - GRUPO I
Valor da Taxa: R$ 0,00

Dados do Documento
Protocolo: 20240000000402170
Tipo de Documento: Petição
Expediente: 0443641242
Processo: 25351896104202198

Fundamentação Legal
Lei nº 6.360/76, Decreto 8.077/2013, RDC 16/2014

Anexos

1 - Cópia digitalizada do documento de regularidade técnica atualizado e emitido pelo respectivo Conselho de
Classe profissional

CRT PRESTAMED 31.03.2025.pdf ( 112 KB )

Responsável pela Transação na Internet
Tipo do responsável: Pessoa Física
Nome: MICHELLY SANTIAGO FERREIRA
Número do CPF: 703.893.651-49

Autorização
Identificação da Autorização 1249580 - AFE

Responsáveis Anteriores
CPF Nome

073.238.125-85 Shirles Daiane Santos Oliveira

Responsáveis Atualizados
CPF Nome

036.193.521-86 LUBIA PRIMO SILVA

Todas as pessoas físicas e jurídicas que se encontrem sujeitas ao regime de vigilância sanitária alcançados pela esfera
de competência da Anvisa devem pagar a taxa de fiscalização de vigilância sanitária, excetuando-se os casos de
isenção previstos em lei. Esta taxa é um tributo instituído pela Lei nº 9.782/1999, estipulada conforme o Fato Gerador a
que esteja relacionada. O seu recolhimento é regulamentado pela RDC º 222/2006 e alterações. Além do Decreto n.
10.494/2020 o qual instituiu o PagTesouro como plataforma digital para pagamento e recolhimento de valores à Conta
Única do Tesouro Nacional. A protocolização das petições está condicionada ao seu recolhimento
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Ministério da Saúde
Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Formulário Eletrônico

Transação Nº: 3505172024
Data da Transação: 09/04/2024 09:39

Dados do Peticionamento
Empresa: PRESTAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 20.402.099/0001-65

Assunto: 70884 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RESPONSÁVEL TÉCNICO
(AUTOMÁTICO)

Fato Gerador: 3824
Porte da Empresa: GRANDE - GRUPO I
Valor da Taxa: R$ 0,00

Dados do Documento
Protocolo: 20240000000402191
Tipo de Documento: Petição
Expediente: 0443683247
Processo: 25351961485202193

Fundamentação Legal
Lei nº 6.360/76, Decreto 8.077/2013, RDC 16/2014

Anexos

1 - Cópia digitalizada do documento de regularidade técnica atualizado e emitido pelo respectivo Conselho de
Classe profissional

CRT PRESTAMED 31.03.2025.pdf ( 112 KB )

Responsável pela Transação na Internet
Tipo do responsável: Pessoa Física
Nome: MICHELLY SANTIAGO FERREIRA
Número do CPF: 703.893.651-49

Autorização
Identificação da Autorização 8218869 - AFE

Responsáveis Anteriores
CPF Nome

073.238.125-85 Shirles Daiane Santos Oliveira

Responsáveis Atualizados
CPF Nome

036.193.521-86 LUBIA PRIMO SILVA

Todas as pessoas físicas e jurídicas que se encontrem sujeitas ao regime de vigilância sanitária alcançados pela esfera
de competência da Anvisa devem pagar a taxa de fiscalização de vigilância sanitária, excetuando-se os casos de
isenção previstos em lei. Esta taxa é um tributo instituído pela Lei nº 9.782/1999, estipulada conforme o Fato Gerador a
que esteja relacionada. O seu recolhimento é regulamentado pela RDC º 222/2006 e alterações. Além do Decreto n.
10.494/2020 o qual instituiu o PagTesouro como plataforma digital para pagamento e recolhimento de valores à Conta
Única do Tesouro Nacional. A protocolização das petições está condicionada ao seu recolhimento
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Ministério da Saúde
Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Formulário Eletrônico

Transação Nº: 3393902024
Data da Transação: 05/04/2024 08:35

Dados do Peticionamento
Empresa: PRESTAMED HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 20.402.099/0001-65

Assunto: 70885 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - RESPONSÁVEL TÉCNICO
(AUTOMÁTICO)

Fato Gerador: 3824
Porte da Empresa: GRANDE - GRUPO I
Valor da Taxa: R$ 0,00

Dados do Documento
Protocolo: 20240000000391027
Tipo de Documento: Petição
Expediente: 0431409242
Processo: 25351961490202104

Fundamentação Legal
Lei nº 6.360/76, Decreto 8.077/2013, RDC 16/2014

Anexos

1 - Cópia digitalizada do documento de regularidade técnica atualizado e emitido pelo respectivo Conselho de
Classe profissional

CRT PRESTAMED 31.03.2025.pdf ( 112 KB )

Responsável pela Transação na Internet
Tipo do responsável: Pessoa Física
Nome: EDNA DA COSTA CUNHA
Número do CPF: 023.776.521-74

Autorização
Identificação da Autorização 3101930 - AFE

Responsáveis Anteriores
CPF Nome

073.238.125-85 Shirles Daiane Santos Oliveira

Responsáveis Atualizados
CPF Nome

036.193.521-86 LUBIA PRIMO SILVA

Todas as pessoas físicas e jurídicas que se encontrem sujeitas ao regime de vigilância sanitária alcançados pela esfera
de competência da Anvisa devem pagar a taxa de fiscalização de vigilância sanitária, excetuando-se os casos de
isenção previstos em lei. Esta taxa é um tributo instituído pela Lei nº 9.782/1999, estipulada conforme o Fato Gerador a
que esteja relacionada. O seu recolhimento é regulamentado pela RDC º 222/2006 e alterações. Além do Decreto n.
10.494/2020 o qual instituiu o PagTesouro como plataforma digital para pagamento e recolhimento de valores à Conta
Única do Tesouro Nacional. A protocolização das petições está condicionada ao seu recolhimento
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Ministério da Saúde
Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Formulário Eletrônico

Transação Nº: 3504912024
Data da Transação: 09/04/2024 09:36

Dados do Peticionamento
Empresa: PRESTAMED HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 20.402.099/0001-65

Assunto: 70883 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
RESPONSÁVEL TÉCNICO (AUTOMÁTICO)

Fato Gerador: 3824
Porte da Empresa: GRANDE - GRUPO I
Valor da Taxa: R$ 0,00

Dados do Documento
Protocolo: 20240000000402183
Tipo de Documento: Petição
Expediente: 0443674248
Processo: 25351961483202102

Fundamentação Legal
Lei nº 6.360/76, Decreto 8.077/2013, RDC 16/2014

Anexos

1 - Cópia digitalizada do documento de regularidade técnica atualizado e emitido pelo respectivo Conselho de
Classe profissional

CRT PRESTAMED 31.03.2025.pdf ( 112 KB )

Responsável pela Transação na Internet
Tipo do responsável: Pessoa Física
Nome: MICHELLY SANTIAGO FERREIRA
Número do CPF: 703.893.651-49

Autorização
Identificação da Autorização 4030861 - AFE

Responsáveis Anteriores
CPF Nome

073.238.125-85 Shirles Daiane Santos Oliveira

Responsáveis Atualizados
CPF Nome

036.193.521-86 LUBIA PRIMO SILVA

Todas as pessoas físicas e jurídicas que se encontrem sujeitas ao regime de vigilância sanitária alcançados pela esfera
de competência da Anvisa devem pagar a taxa de fiscalização de vigilância sanitária, excetuando-se os casos de
isenção previstos em lei. Esta taxa é um tributo instituído pela Lei nº 9.782/1999, estipulada conforme o Fato Gerador a
que esteja relacionada. O seu recolhimento é regulamentado pela RDC º 222/2006 e alterações. Além do Decreto n.
10.494/2020 o qual instituiu o PagTesouro como plataforma digital para pagamento e recolhimento de valores à Conta
Única do Tesouro Nacional. A protocolização das petições está condicionada ao seu recolhimento
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Nº DO PROTOCOLO: 2023109982

VALIDADE: 12/05/2025 CADASTRO (CCP): 14213076

A Diretoria de Vigilância Sanitária da Secretaria Municipal de Saúde, com base na Portaria nº 003/2023/SMS e de

acordo com a legislação vigente, concede o presente licenciamento à:

PRESTAMED HOSPITALAR EIRELI

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DIRETORIA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

ALVARÁ SANITÁRIO

20.402.099/0001-65

INSC. MUNICIPAL: 3110019247

RAZÃO SOCIAL:

CNPJ / CPF:

ENDEREÇO: AVENIDA SENADOR PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, BAIRRO: BAIRRO ILDA, Qd.028,

Lt.0001, No. S/N SALA 02, CEP: 74935830

ATIVIDADE (CNAE): COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

REPR. LEGAL: MICHELLY SANTIAGO FERREIRA

LUBIA PRIMO SILVA, Nº21925RESP. TECNICO:

ARMAZENAR, DISTRIBUIR E EXPEDIR MEDICAMENTOS.

Aparecida de Goiânia, 16 de Junho de 2023.

OBSERVAÇÕES:

1 - Este documento deverá ser fixado no estabelecimento em local visível ao público.
2 - Este documento poderá ser cassado a qualquer momento, se constatadas irregularidades no estabelecimento.

33145449 23/03/2023

RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO

_______________________________________________

DUAM PAGO EM:
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.655.026/0001-45 DUNS®: 902566374
Razão Social: RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Nome Fantasia: RNL TRADE AND FACILITIES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/07/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 11/08/2025 Automática
FGTS 03/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 12/08/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 14/05/2025
Receita Municipal (Isento)

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 16:50 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

21

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.655.026/0001-45 DUNS®: 902566374
Razão Social: RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Nome Fantasia: RNL TRADE AND FACILITIES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP / 982955-PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI -

Emitido em: 21/03/2025 16:50 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI

22
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Resultado de consulta consolidada

Consultado: RNL TRADE AND FACILITIES LTDA

CPF/CNPJ: 15655026000145

Data consulta: 21/03/2025 16:50:55

Não é possível a emissão da certidão Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, 
CEIS, CNEP e CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidão Bases de dados consultadas Situação

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEPIM Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEIS novo Link para a sanção

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

Certidão negativa correcional 
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: RENAN RODRIGUES MOURA

CPF/CNPJ: 036.463.241-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:51:45 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: XiivdvDDeta0QgKbiEMB

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 15.655.026/0001-45 DUNS®: 902566374
Razão Social: RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Nome Fantasia: RNL TRADE AND FACILITIES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei 14.133/2021, art. 156, inc. III
UASG Sancionadora: 982955 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI - SP
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado Impeditiva: Sim
Prazo Inicial: 18/02/2025 Prazo Final: 18/08/2025
Data Aplicação: 18/02/2025
Número do Processo: 90.044 Número do Contrato: 90.044
Descrição/Justificativa: FORNECEDOR REALIZA PROPOSTA EM DIVERSOS PROCESSOS DESTA

ADMINISTRAÇÃO PORÉM NÃO ANEXA DOCUMENTAÇÃO E NÃO
RETORNA EM NENHUMA SOLICITAÇÃO, ATRASANDO OS PROCESSOS
DE COMPRA DO ÓRGÃO

Ocorrência 1:

Emitido em: 21/03/2025 16:51 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.992.679/0001-00 DUNS®: 893924968
Razão Social: VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Nome Fantasia: MV REPRESENTACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/09/2025
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 27/07/2025 Automática
FGTS 26/03/2025 Automática
Trabalhista Validade: 02/06/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/01/2025 (*)
Receita Municipal Validade: 11/02/2025 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 21/03/2025 16:29 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

ANEXO
Impedimentos de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 33.992.679/0001-00 DUNS®: 893924968
Razão Social: VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Nome Fantasia: MV REPRESENTACOES
Situação do Fornecedor: Credenciado

Impedimento de Licitar no Âmbito:

MINISTERIO DA SAUDE / 257046-DISTRITO SANIT.ESP.INDÍGENA POTIGUARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE WENCESLAU BRAZ - MG / 985421-PREFEITURA MUNICIPAL

Órgãos do Município de Limoeiro

Órgãos do Município de Ubiratã

Emitido em: 21/03/2025 16:29 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA MAINARDI
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Resultado de consulta consolidada

Consultado: VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 33992679000100

Data consulta: 21/03/2025 16:30:11

Não é possível a emissão da certidão Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, 
CEIS, CNEP e CEPIM), pois foram identificados os seguintes registros:

Certidão Bases de dados consultadas Situação

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEIS novo Link para a sanção

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CNEP NOVO Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CEPIM Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

CGU-PJ Nada consta.

Certidão negativa 
correcional - Entes 
Privados (ePAD, 
CGU-PJ, CEIS, 
CNEP e CEPIM)

Certidão negativa correcional 
Ente Privado (ePAD)

Nada consta.

1/1
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: VITORIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 038.249.750-33

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:30:39 do dia 21/03/2025 , com validade até o dia 20/04/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: L5HCnh8Y7iSMAq2QWmzS

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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